
 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 708  

 

CAL 

LG 
Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 

Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

       ► 2021  

AÑO DEL HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

MENDOZA, 4 de noviembre de 2021.- 

 

VISTO: 

El EXP_E-CUY:0031728/2021 y las Ordenanzas Nros. 23/2010-CS y 1/2013-CD, 

donde se tramita la designación de los/as veedores que entenderán en los “Concursos Especiales por 

Razones Extraordinarias provocadas por la Pandemia COVID-19 (CEREP.Cov)” de esta Unidad 

Académica, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que las normas citadas en el visto establecen que un/a docente, un/a estudiante y un/a 

graduado/a podrán asistir en calidad de veedores al sorteo del tema, al coloquio y a la clase pública en 

la sustanciación de los respectivos concursos. 

Que ante el cúmulo de Concursos Especiales Extraordinarios resulta necesario aprobar 

una nómica de veedores para que intervengan en los mismos. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, en su reunión del 21 de octubre de 2021, 

sugirió al Consejo Directivo aprobar la nómina de veedores que participarán en los concursos 

CEREP.Cov del presente año académico. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del 28 de octubre de 2021, aprobó el despacho 

de Comisión. 

POR ELLO, 

EL CONSEJO DIRECTIVO 

 DE LA FACULTAD DE EDUCACIÓN  

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1.- APROBAR la nómina de veedores que intervendrán en la sustanciación de los 

“Concursos Especiales por Razones Extraordinarias provocadas por la Pandemia COVID-19 

(CEREP.Cov)” según detalle que consta en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2.- La presente resolución, que se emite en formato digital en el contexto de emergencia 

provocado por la pandemia del Coronavirus, será reproducida con el mismo número y firmada 

oportunamente por las autoridades en soporte papel. 

ARTÍCULO 3.- Comuníquese e insértese en el Libro de Resoluciones. 



 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 708  

 

CAL 

LG 
Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 

Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

       ► 2021  

AÑO DEL HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

-ANEXO- 

Categoría Estudiantes 

 BAEZ, Isla Camila Ailín – DNI Nº 40.907.753 

 TONIONI, Enzo Damián – DNI Nº 40.271.035 

 LUCERO COMES, Melanie Aldana – DNI Nº 39.383.558 

 GELVEZ, Franco Emmanuel – DNI Nº 37.137.925 

 NICOSIA DONATA, Lucia Rosario – DNI Nº 42.010.836 

 HERRERA, Raquel Inés – DNI Nº 31.643.558 

 GONZALEZ, Melisa María – DNI Nº 32.448.152 

 MENDOZA, Julieta Judith – DNI Nº 33.292.269 

 

Categoría Egresados/as 

 MASMAN, Lidia Yolanda – DNI Nº 24.442.086 

 SANTONI, Antonella – DNI Nº 36.859.302 

 MARTIN TELLO, Valeria – DNI Nº 28.159.472 

 ZACARIA, Adriana – DNI Nº 18.012.488 

 CARBAJAL, Gabriela – DNI Nº 22.391.861 

 CISTERNA, María Victoria – DNI Nº 38.416.412 

 ALTAMIRANO, Rosa Elena – DNI Nº 14.628.777 

 

Categoría Docentes 

 Prof. ROVELLO, Paola 

 Prof. ALTAMIRANO, Aldo  

 Prof. PERALTA, María Eugenia                 

 Prof. FARRANDO, Mariela 

 Prof. CORONEL, José 

 Prof. TOLEDO, Daniela 

 Prof. BRUNO, Paola 

 Prof. NEGRI, Silvina 

 Prof. DELICIO, Fabiana 

 Prof. TORRES, Laura   

 Prof. MIRCHAK, Marcela  

 Prof. LLOBEL, Fanny 

 Prof. ESCUDERO, Flavia  

 Prof. RODRIGUEZ, Claudina 

 Prof. SAYAVEDRA, Cecilia  

 Prof. ARANCIBIA, Omar 



 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 708  

 

CAL 

LG 
Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 

Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

       ► 2021  

AÑO DEL HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

 Prof. CARMONA, Guillermo 

 Prof. SALMERÓN, Eduardo 

 Prof. OSIMANI, Javier 

 Prof. TORTAJADA, Anabel 

 Prof. GUERRA, Alejandro 

 Prof. CAMPEGLIA, Daniel 

 Prof. FEREZ, Andrés 

 Prof. GÓMEZ, María Cristina 

 Prof. ROMANIUK, Ana 

 Prof. MARTINEZ, Cecilia 

 Prof. AGUIRRE, Verónica  

 


